دو هفته قبل از برگزاری اجلاس نوامبر ۲۰۰۴ شورای حکام، جمهوری اسلامی ایران و سه کشور اروپایی انگلیس، آلمان و فرانسه در شهر پاریس به موافقت نامه ای دست یافتند. موافقت نامه پاریس که در ۲۵ آبان ۱۳۸۳ (۱۵ نوامبر ۲۰۰۴) منعقد شد، در شرایطی شکل گرفت که طرف اروپایی به تعهد خود مبنی بر عادی کردن موضوع هسته ای ایران در اجلاس ژوئن ۲۰۰۴ شورای حکام عمل نکرد و نه تنها در این اجلاس، بلکه در اجلاس بعدی شورا در ماه سپتامبر نیز به صدور قطعنامه علیه ایران پرداخت. از طرف دیگر، سه کشور اروپایی دنبال این بودند که تعلیق را تا حد اعلای آن گسترش دهند.